
 

Návrh smlouvy o užívání webových stránek a 
podmínky členství. 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK 
WWW.LEADINGFARMERS.CZ 

 

č. …………………………….(nevyplňujte, vyplní Leading Farmers CZ, a.s.) 
 
 

Objednavatel:  
Sídlo: 

 
Zastoupený: 

 
IČ:  

DIČ:  

Zápis v obch. rejstříku:          ano – ne 

Rejstříkový soud, oddíl, vložka: 
 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 

a 

 

Poskytovatel: Leading Farmers CZ, a.s. 
Sídlo: Klánovická 485/43, Praha 14, PSČ: 198 00 

Zastoupený: panem Pavlem Milatou, předsedou představenstva 

IČ: 26207214 

DIČ: CZ26207214 

Zápis v obch. rejstříku: ano 

Rejstříkový soud, oddíl, vložka: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6804 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Vodičkova 38, Praha 1 

Číslo účtu: 1011004861/5500 

 

  



1) Předmět smlouvy:  

a. Poskytovatel se zavazuje objednavateli poskytnout přístup (formou přístupového účtu a 
hesla) a umožnit užívání obsahu internetových stránek na adrese www.leadingfarmers.cz, 
které obsahují sekce: Moje hospodářství (interaktivní kalkulátory, Yara N-Tester, Trimble 

Planning, konfigurace, komodity, GNSS, RTK monitor, EGNOS monitor, N-Sensor monitor, N-
Sensor mapy), E-shop (elektronický obchod), Počasí (geopředpověď, krátkodobá a 

dlouhodobá předpověď, agrometeorologická databáze, satelitní snímky, mapy, radar, 
odkazy, meteostanice), Knihovna (internetový vyhledávač, internetové odkazy,  databáze 
odborných informací), Členové (komunikační kanál), Fotogalerie, Farmářská galerie, 
Videogalerie 

b. Objednavatel se zavazuje předmět smlouvy od poskytovatele převzít a poskytovateli jej 
zaplatit. 

2) Cena služby 

Cena služby činí 990 Kč bez DPH za užívání předmětu smlouvy po dobu příslušného 
kalendářního roku od tj. od 1. 1. do 31.12. 

3) Platební podmínky: 

Objednavatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu za poskytnutou službu na účet 
poskytovatele v termínu splatnosti uvedeném na faktuře vystavené poskytovatelem, tj. 14 
dnů od data vystavení faktury. 

4) Povinnosti objednavatele: 

a. Objednavatel je povinen používat předmět smlouvy pouze pro vlastní potřeby, nesmí 

umožnit používání předmětu smlouvy třetím stranám ani kopírovat a předávat jakékoli části 

předmětu smlouvy třetím stranám. Výjimku z tohoto ustanovení je možné dohodnout s 
poskytovatelem, a to výlučně písemnou formou. 

b. Objednavatel je povinen držet v tajnosti přístupové heslo k použití předmětu smlouvy, 

nesmí je sdělit třetím stranám. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody 
vzniklé objednavateli nebo třetím stranám z důvodu vyzrazení přístupového hesla 

objednavatelem. 

c. Objednavatel nesmí vytvářet kopie žádných programů a částí software poskytnutých v 
předmětu smlouvy. 

5) Doba platnosti smlouvy: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s opakovanou každoroční platbou za příslušný 

kalendářní rok tj. od 1.1. do 31.12. pokud se objednatel s poskytovatelem nedohodne jinak. 

  



6) Zvláštní ujednání: 

a. V případě prodlení s placením oproti stanoveným platebním podmínkám je objednavatel 
povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

b. V případě prodlení se zaplacením ceny služby déle než 14 dní má poskytovatel právo 
odstoupit od smlouvy. 

c. V případě porušení čl. 4) bod a. nebo bod b. zaplatí objednavatel poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 1000 Kč za každý případ porušení uvedených bodů. Smluvní pokuta je splatná 
ihned. 

d. Objednavatel tímto potvrzuje, že měl možnost seznámit se s obsahem internetových 
stránek www.leadingfarmers.cz v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy.  

e. Tato smlouva byla sepsána ve dvou exemplářích, každá strana si ponechá jeden. 

f. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

 
 
 
V ………………………………, dne ……………………  
 
 
 

………………………………………… 

Objednavatel 
   

………………………………………… 

Poskytovatel 
Pavel Milata, předseda představenstva 

Leading Farmers CZ, a.s.  

   

 
 


